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Av herr Lindberg i Stockholm, om tilläggspension åt förre flagg- 
rustmästaren A. V. Pettersson.

Förre flaggrustmästare!! Anton Vilhelm Pettersson gjorde den 14 novem
ber 1936 framställan örn att enligt militära tjänstepensionsreglementet så
som föreståndare för mekaniska verkstaden och tillsyningsman för kruthus 
och laboratorium vid tygförvaltningen, vilka tjänster han innehaft under ti
den 1 augusti 1915 till den 30 juni 1935, erhålla pension i anledning av 
denna sin senare tjänst vid Vaxholms kustartilleri.

Denna framställan, som tillstyrkts av vederbörande myndigheter i Vax
holm, har emellertid av Kungl. Majit för det dåvarande (den 22 oktober 
1937) icke kunnat bifallas.

Flaggunderofficer Pettersson avgick ur aktiv tjänst vid Vaxholms kust- 
artilleriregemente år 1915 och inträdde omedelbart i tjänst såsom förestån
dare för den mekaniska verkstaden, som sorterar under tygförvaltningen. 
Denna befattning innehades till den 19 november 1932. Under samma tid 
eller närmare bestämt från den 1 oktober 1915 t. o. m. den 30 juni 1935 har 
Pettersson uppehållit befattningen som tillsyningsman vid kruthus och labo
ratorium. Under hela sin anställningstid har Pettersson de bästa vitsord av 
sina förmän och överordnade, vilka också tillstyrka att Pettersson erhåller 
pension även för den tid han varit föreståndare och tillsyningsman. Man har 
ansett det skäligt och rättvist att Pettersson på grund av sin långa, väl vits
ordade tjänstgöringstid (hela 55 år) bör komma i åtnjutande av en pension, 
som numera utgår till underofficer av andra graden vid avsked elter 25 års 
tjänstetid. Såvitt man kan se, har Petterssons hemställan, som av hans när
maste överordnade tillstyrkts, avslagits på grund av rent formella skäl.

På grund av vad ovan i korthet anförts får undertecknad hemställa.

att f. d. flaggrustmästare!! Anton Vilhelm Pettersson från 
och med den 1 januari 1938 och under sin återstående lev
nad måtte komma i åtnjutande av en tilläggspension till sa- 
dant belopp att hans sammanlagda pensionsförmåner kom
ma att uppgå till 2 196 kronor jämte dyrtidstillägg, eller den 
pension som numera utgår till underofficer av 2 alra graden.

Stockholm den 23 januari 1938.

Carl Lindberg 
i Stockholm.
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